המסקנה הפרשנית נשענת על שני מקורות. האחד חיצוני לצדדים – הוא בוחן את המובן שניתן למונחים אלה בכללים הרגולטוריים שהסדירו את פעילות הערוץ השני (בו פעלה קשת). השני הוא פנימי – ונוגע באופן בו התנהלו הצדדים עצמם.

17. כללי הרשות השניה לטלוויזיה ורדיו (שיבוץ תשדירי פרסומת בשידורי טלוויזיה), התשנ"ב – 1992 (להלן: כללי הרשות או הכללים) הבחינו הבחנה ברורה יחסית בין "קדימון" לבין "פרסומת". קדימון הוגדר בסעיף ההגדרות כדלקמן:

9 "קדימון" (promo) - כל אחד מאלה:

10 (1) תשדיר המודיע על לוח השידורים או על שידור אחד או יותר
11 שישודרו בעתיד, בין מיד לאחר שידורו ובין מאוחר יותר באותו יום
12 או במועד אחר, בין של בעל הזיכיון ובין של בעל זיכיון אחר באותו
13 ערוץ (קדימון צולב);

כללי הרשות לא עמדו בסתירה להסכם
2 רישיון השמיכה ויש לשים לב שקיים דמיון רב בין הגדרת פרסומת שבכללים לזו שבהסכם
3 רישיון השמיכה.
- 4 וכאן יש להוסיף ולעמוד על התנהלות הצדדים בפועל בעת ההיא.
- 5 19. שעה שהסכם רישיון השמיכה שבין קשת לאקו"ם לא הגדיר קדימונים מהם, ניתן לבצע
6 השלמה של הוראותיו בהתאם להתנהלות הצדדים בפועל, וזאת מכוח סעיף 26 לחוק החוזים
7 (חלק כללי), התשל"ג-1973 (להלן: חוק החוזים). "יש והצדדים אינם טורחים לפרט את כל
8 תניות החוזה, אף שהן מוסכמות ביניהם. פעמים משתקפת הסכמה זו בהתנהגותם בעת
9 כריתת החוזה או לאחריו,.... בכך באה על פתרונה הבעיה של היעדר המסוימות בנקודה זו"
10 (דניאל פרידמן ונילי כהן חוזים 314-315 (כרך ראשון, 2018)(להלן: פרידמן וכהן)).

8 מערכת היחסים שבין מר זילבר לבין קשת - הזכות המוסרית

9 43. עד כאן נבחנה מערכת היחסים שבין אקו"ם לבין קשת בהתאם להתחייבויותיהן החוזיות.
10 ומכאן למערכת היחסים המשפטית שבין מר זילבר - האומן היוצר - לבין קשת.

11 44. במוקד הדיון עומדת "הזכות המוסרית" של מר זילבר ביצירותיו. זכות זו מעוגנת בסעיפים
12 44-46 לחוק זכות יוצרים, התשס"ח-2007 (להלן: החוק) הקובעים כך:

13 45. הזכות המוסרית – זכות אישית

14 (א) ליוצר של יצירה אמנותית, יצירה דרמטית, יצירה מוסיקלית או
15 יצירה ספרותית, למעט תוכנת מחשב, שיש בה זכות יוצרים, תהיה
16 ביחס ליצירתו זכות מוסרית, למשך תקופת זכות היוצרים באותה
17 יצירה; (...).

יש להראות כי יש בפעולה כדי לפגוע בכבוד
17 או בשם. בכך, הכניס המחוקק רכיב אובייקטיבי לדיון. עוד לפני חקיקת החוק החדש
18 קבעה כב' השופטת שטרסברג-כהן, עת כיהנה בבית המשפט המחוזי בחיפה, כי אין
19 להסתפק בעניין זה במבחנים סובייקטיביים של פגיעה ביוצר (ת"א (מחוזי חי') 977/86
20 טאו נ' הטכניון – מכון טכנולוגי לישראל בע"מ, פ"מ תשנ"ב (3) 89, 109 (1992)). תובנה
21 זו התחזקה לאחר חקיקת החוק השם את הדגש בפעולה הפוגענית (ראו הניתוח אצל
22 טוני גרינמן זכויות יוצרים 853 ואילך (2008) (להלן: גרינמן הספר)).
- 23 ב) אלא שגם אם נעשתה פעולה פוגענית, אין בכך סוף פסוק.

- 12 .100 קשת תשלם למר זילבר פיצוי בגובה 25,000 ₪. לא יהיה צו להוצאות בעניינו.
- 13 .101 אי תשלום הכספים תוך 30 יום מהיום יוסיף להם הפרשי ריבית והצמדה כדין מהיום.
- 14 .102 המזכירות מתבקשת לשלוח את פסק הדין לצדדים ולסגור התיק.
- 15 .103 זכות ערעור כחוק.
- 16
- 17 ניתן היום, כ"ו ניסן תש"פ, 20 אפריל 2020, בהעדר הצדדים.
- 18

גרשון גונטובניק, שופט

- 19
20
21
22